
ZARZĄDZENIE Nr 37/2015 
Burmistrza  Nowego 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia na terenie gminy Nowe 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 
 
    Na podstawie art. 182 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.  Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 
 
     § 1.  Powołuje się  obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na terenie gminy Nowe 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składach 
podanych poniżej: 
 
1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1,  Kotłownia PUM, Osiedle Nadwiślańskie, Nowe: 
   a) Małgorzata Emilia Koprowska, zamieszkała w Twardej Górze, zgłoszona przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke; 
   b) Wojciech Pekeron, zamieszkały w Małym Komorsku, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;  
   c) Tadeusz Czesław Ogrodniczak, zamieszkały w Nowem, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 
   d) Gabriela Hajduk, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 
   e) Anna Maria Adrychowska, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy; 
   f)  Katarzyna Wedeł, zamieszkała w Nowem, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   g)  Kekenmajster Mirosława, zamieszkała w Nowem, wskazana przez Burmistrza Nowego. 
 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2, Centrum Kultury „Zamek” Plac Zamkowy, Nowe: 
   a) Wiesław Marian Bieńkowski, zamieszkały w Rychławie, zgłoszony przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke; 
   b) Małgorzata Irena Pekeron, zamieszkała w Małym Komorsku, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa; 
   c) Irena Wotkowska, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 
   d) Maria Pelagia Koniszuk, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 
   e) Ewa Kuziemska, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy; 
   f)  Stanisława Kortas, zamieszkała w Nowem, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   g) Stanisława Woźniak zamieszkała w Nowem, wskazana przez Burmistrza Nowego. 
   
3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, Remiza OSP. Aleja 3 Maja 5, Nowe: 
   a) Paulina Maria Wedeł, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke; 
   b) Magdalena Maria Zielińska, zamieszkała w Małym Komorsku, zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa; 
   c) Bartosz Mateusz Janeczek, zamieszkały w Zdrojewie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 
   d) Małgorzata Wołoszyn, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 
   e) Barbara Bogumiła Czuper, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy; 

                                                 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072. 



   f)  Mirosława Steinborn, zamieszkała w Nowem, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   g) Rafał Ścisłowski, zamieszkały w Nowem, wskazany przez Burmistrza Nowego. 
    
4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2,  ul. Myśliwska 2b, Nowe: 
   a) Krzysztof Pastuszka, zamieszkały w Twardej Górze, zgłoszony przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke; 
   b) Jolanta Ewa Kirszenstein, zamieszkała w Kończycach, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa; 
   c) Gabriela Gęszczak zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 
   d) Mirosław Połom, zamieszkały w Nowem, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 
   e) Stanisław Zenon Kuziemski, zamieszkały w Nowem, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy; 
   f)  Elżbieta Giemza, zamieszkała w Nowem, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   g) Aleksandra Gzela, zamieszkała w Nowem, wskazana przez Burmistrza Nowego. 
   
5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5,  Dom Kultury w Bochlinie: 
   a) Agnieszka Dąbrowska, zamieszkała w Bochlinie, zgłoszona przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke; 
   b) Zofia Grażyna Głowala, zamieszkała w Bochlinie, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa; 
   c) Wiesława Szwarc, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 
   d) Beata Burczykowska, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 
   e) Anna Katarzyna Szuflitowska, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy; 
   f)  Kitowska Beata, zamieszkała w Bochlinie, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   g) Justyna Zielińska, zamieszkała w Nowem, wskazana przez Burmistrza Nowego. 
 
6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6, Dom Kultury w Rychławie: 
   a) Mirosława Teresa Zielińska, zamieszkała w Rychławie, zgłoszona przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke; 
   b) Barbara Anna Zielińska, zamieszkała w Małym Komorsku, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa; 
   c) Eugeniusz Ryszard Jabłoński, zamieszkały w Nowem, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 
   d) Marian Wolicki, zamieszkały w Małym Komorsku, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 
   e) Lidia Grabowska, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy; 
   f)  Stefan Kraskowski, zamieszkały w Rychławie, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   g) Małgorzata Steinborn, zamieszkała w Twarda Góra, wskazana przez Burmistrza Nowego. 
 
7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, Szkoła Podstawowa w Trylu: 
   a) Stanisław Zieliński, zamieszkały w Rychławie, zgłoszony przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;  

 b) Magdalena Balewska, zamieszkała w Małym Komorsku, zgłoszona przez Komitet Wyborczy                           
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa; 

   c) Krzysztof Jan Gęszczak, zamieszkały w Nowem, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 

   d) Marek Franciszek Dembiński, zamieszkały w Małym Komorsku, zgłoszony przez Komitet 
Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 

   e) Anna Chlebek, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy; 

   f) Wacława Gełdon, zamieszkała w Nowem, wyborca  uzupełniający skład komisji; 



   g) Aleksandra Kekenmajster, zamieszkała w Nowem, wskazana przez Burmistrza Nowego. 
 
8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8  Świetlica wiejska w Małym Komorsku: 
   a) Daniel Bieńkowski, zamieszkała w Rychławie, zgłoszony przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke; 
   b) Bogumiła Krupke, zamieszkała w Małym Komorsku, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa; 
   c) Małgorzata Krezymon, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 
   d) Wiesława Dembińska, zamieszkała w Małym Komorsku, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 
   e) Aleksandra Filip, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   f) Barbara Górska, zamieszkała w Nowem, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   g) Iwona Żyła, zamieszkała w Mątawach, wskazana przez Burmistrza Nowego. 
   
9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9,  Świetlica wiejska w Zdrojewie: 
   a) Mariusz Kłohs, zamieszkały w Rychławie, zgłoszony przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke; 
   b) Renata Brygida Wolicka, zamieszkała w Małym Komorsku, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa; 
   c) Aleksandra Maria Janeczek, zamieszkała w Zdrojewie, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 
   d) Marzena Kowalska zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 
   e) Dariusz Tomasz Chlebek, zamieszkały w Nowem, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy; 
   f) Kinga Chmielecka, zamieszkała w Nowem, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   g) Katarzyna Łukowska , zamieszkała w Zdrojewie, wskazana przez Burmistrza Nowego. 
 
10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10,  Świetlica wiejska w Górnych Morgach: 
   a) Tomasz Czajka, zamieszkały w Bochlinie, zgłoszony przez Komitet 
       Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke; 
   b) Danuta Małgorzata Zielińska, zamieszkała w Małym Komorsku, zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa; 
   c) Lidia Janeczek, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego; 
   d) Jędrzej Dembiński, zamieszkały w Małym Komorsku , zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego; 
   e) Iwona Marianna Koy, zamieszkała w Nowem, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy; 
   f)  Adrianna Górska, zamieszkała w Nowem, wyborca  uzupełniający skład komisji; 
   g) Leszek Cejrowski, zamieszkały w Nowem, wskazany przez Burmistrza Nowego. 
 
    § 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Nowe 
oraz w  internetowym Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe. 
 
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                Burmistrz 
 
                                                                                                          Czesław Woliński 
                    


